SE ENCUENTRAN EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA FISCALÍA 

GENERAL DE LA NACIÓN, SECCIONAL MANIZALES. 

FECHA DE APERTURA:          23 de octubre de 2013 
HORA:            08:30 a.m. 
FECHA CIERRE:           28 de octubre de 2013 
HORA:            5:00 p.m. 

VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: TRES MILLONES 
SETECIENTOS MIL PESOS M/cte. ($3.700.000.oo), INCLUIDOS TODOS LOS 
IMPUESTOS DE LEY.    

LUGAR DE ENTREGA DE LAS PROPUESTAS:  Carrera 23  20  - 40 , piso 3.